E O

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 219/95

O Presidente do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás,

Desembargador CASTRO FILHO, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Manter a Sra. RUTE DALVA SANTOS,

na função de Escrivã Eleitoral da 143º Zona, sediada em

ALTO PARAÍSO/GO.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

     Lia
A freio gm

Ê

es/CASTRO FILHO

Presidente do TRE/GO.

pormanes.doc